АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ)

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ>

tIРИкАЗ Ng J{,сf

24.|t.202| г.

О зачислении студентов
на 2021,2022 учебный год

г. Симферополь

В соответствии с Федеральным Законом от 29.|2.20112г. Ns273-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации>>, руководствуясь Правилами
приема, Положением о приемной комиссии АНО (ПОО) (ОТК) от
28.08.201б г., а также протоколами заседаний приемной комиссии Ns1-12 от
2021r г.

ПРИКАЗЫВ АЮ:

Зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа
очной формы обучения на базе основного обrцего образования с 24 ноября
2021 года следующих абитуриентов:

Специальность <<Финансы>> :

1. Усеинова,.Щжемиле Ролановна

Специальность <Коммерция)) :

1. Сахнов Максим Алексеевич

.Щиректор

согласовано
Заместитель директора

Г.П. Узунова.проФЕсlиоF{А,lрпб
'
оБрдзомтЕльнд,1

ЬргЪниздция,,открытыи
_

ТАВРИЧЕСКИИ

.Н. Кальченко

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПРОФЕССИОНДЛЬНАЯ ОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ОРГДНИЗАЦИЯ)

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ)

IIРИкАЗ Jф 24-ст

1j;

:, 1*
,]

:,]

' '11:

L7.1|.202| r. г. Симферополь

О зачислении студентов
на 202t-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.|2.201'2Г. Jф273-ФЗ

коб образовании в Российской Федерации>>, руководствуясь Правилами
приема' Положением о приемной комиссии Ано (Поо> (оТк> от

28.08.2016 г., а также протоколами заседаний приемной комиссии J\b1-11 от

2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа

очной формы обучения на базе среднего общего образования с 17 ноября

202| года следующих абитуриентов:

Специальность <<Финансы> :

1. Еремейчук Екатерину Николаевну

2. Лобов Александр Леонидович

зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа

очной формы обучения набазе основного общего образования с 17 ноября

2021 года следующих абитуриентов:

Специальность <Коммерция) :

1. Торчинская Виктория Викторовна

,Щиректор

согласовано
Заместитель директора

л

Е.Н. Калъченко

Г.П. Узунова

ч

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПР О ФЕ С С ИОНАЛЬНАЯ ОБРДЗ ОВ АТЕЛЬFIАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ)

(открытыЙ тАвричЕскиЙ коллЕдхt)

IIРИI(AЗ Jф r] ,i - с ,|-

|2.|I.202I г. г. Симферополь

О зачислении студентов
на 2021 -2022 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.|2.2012r. JФ273-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации>>, руководствуясь Правилами
приема, Положением о приемной комиссии АНО (ПОО) (ОТК) от
28.08.201б г., а также протоколами заседаний приемной комиссии J{q1-10 от
202I г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа
очной формы обучения на базе среднего общего образования с 12 ноября
202| года следующих абитуриентов:

Специальность <<Финансы>> :

1. Еремейчук Владимир Фадеевич

2. Рюмшин Владислав Вячеславович

,Щиректор

согласовано

Г.П. Узунова

Е.Н. Кальченко

\,

ч